
淄博收购进口继电器 收购传感器

产品名称 淄博收购进口继电器 收购传感器

公司名称 深圳市科启源电子科技有限公司

价格 5.00/个

规格参数 品牌:不限
型号:不限
产地:不限

公司地址 福田区中航路国利大厦1607

联系电话 0755-83298239 13926558658

产品详情

淄博收购进口继电器 收购传感器

MC34063AD

MC34063AN

TJ1051SF6

TJ1052SF6

TJ1118S-1.8

TJ1509A-ADJ

TJ232ED

TJ2995D

TJ3964D-ADJ

TJ4303GSF5-ADJ

TJ485ED

TJ5205SF5-3.3



TJ7660D

TL431A

TL431AF

TL431ASF

TL431A-TA

TL431CSF

TL431C-TA

TL432ASF

TL432A-TA

TL432CSF

TL432C-TA

TL432GCSF

TL494GD

TL494N

1N4735A-HY

1N4737A-HY

1N4738A-HY

B10S

B6S

DL4734A

HER106-HY

KBL06G

高价收购贴片IC，直插IC, 家电IC、电脑IC、通讯IC、数码IC、

安防IC、军工IC，，手机IC、电脑周边IC、电视机IC,环保IC回收

公司，过期电子IC回收公司。各种IC； K9F系列、ATMEL/PIC系



列单片机、SAA系列、XC系列、RT系列、TDA系列、TA系列、电

解电容、钽电容、贴片电容、晶振、回收南北桥芯片，收购显卡芯

片，回收电脑BGA，回收电脑内存，回收电脑网卡芯片等一切电子料

欢迎您24小时随时来电，我们报价快，价格合理，诚信服务，信誉第一，

快速为您回笼资金,寻找长期合作的伙伴。
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